

Emil Lyng Holding ApS
Horsensgade 6, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 35 21 15 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emil Lyng Holding ApS
Horsensgade 6, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 21 15 51
Stiftet: 27. marts 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Emil Lyng Kroer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

TCS Group ApS, Åbyhøj

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.625 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.357 kr. mod -3.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.625	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.835	0
1 Andre finansielle indtægter	1.165	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-30
Årets resultat	27.357	-3.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.155
Disponeret i alt	27.357	-3.155

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>92.952</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.952</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>92.952</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	81.000	80.000
5	Overført resultat	-14.528	-90.885
	Egenkapital i alt	<u>66.472</u>	<u>-10.885</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.855	10.855
	Anden gæld	15.625	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.480</u>	<u>10.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.480</u>	<u>10.885</u>
	Passiver i alt	<u>92.952</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.165	0		
	1.165	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	18	30		
	18	30		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Emil Lyng Holding ApS
TCS Group ApS, Åbyhøj	100 %	-338.264	310.327	0
		-338.264	310.327	0
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse			1.000	0
			81.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat primo			-90.885	-87.730
Årets overførte overskud eller underskud			27.357	-3.155
Overført fra overkurs ved emission			49.000	0
			-14.528	-90.885
6. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 5 t.kr.				